XXXIX

Sentence arbitrale rendue enire Artaud de la Masire, prieur de
Saint-Sauveur-en-Rue, et Jourdain de Cereys, chevalier,
commandeur du Puy, par Jaucerand de Saint-Didier, che-
valier, Guillaume de la Roue, damoiseau, et Nicolas Bonne-
fous, de Saint-Didier, clerc, relalivement a la Frache et é la
Frache-Vieille, a Merdaillac et & Ravarines.

ter septembre 1281.

In nomine Domini, amen. Anno dominice incarna-
tionis M° cc® Lxxx° 1°, domino Philippo regnante in
Francia,die Luns ante festum Nativitatis beatee Mariee
Virginis, qua dies fuit prima dies mensis Septembris,
constituti in villa de Marliis, Aniciensis dicecesis, nos
Jaucerandus de Sancto Desiderio, miles, et Gulielmus
de Rota, domicellus, et Nicolaus Bonafos, de Sancto
Desiderio, clericus, in quos, tanquam in arbitratores
seu amicabiles compositores, unanimiter compromise-
runt frater Jordanus de Cereys, miles, praeceptor mili-
tia Templi Aniciensis, ex parte una, et religiosus vir
frater Artaldus de Mastra, prior Sancti. Salvaloris in
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Rua, Viennensis dicecesis, ex altera, preesentibus eisdem
partibus et testibus infrascriptis, et Johanne de Du-
neria, clerico, curise Aniciensis notario,... ildem arbi-
tratores... super quarimoniis et mutuis partium contro-
versiis,.. diffinierunt in hunc modum :

In primis, cum territoria duo appellata alterum sim-
pliciter de Frachia, reliquam de Frachia Veteri, et
guedam alis terree tam erema quam vestite, cam ali-
quibus pratis permixtis et intricatis limitibus jungeren-
tur, quorum territoriorum amborum cerie partes ad
dictum praceptorem, cert® étiam ad dictum priorem,
jure dominii pertinebant ; quarum territoriorum, terra-
rum et pratorum partiam mutua et intricata permixtio
eisdem praceptori ac priori rancoris materiam induce-
bat : idcirco, dicti arbitratores, ad concordiam anhe-
lando, in mutu® permutationis divisione, dicta territo-
ria, terras et prata separaverunt sub certarum metarum
distinctione, ut alterum scilicet territoriorum simpliciter
appellatum de Frachia, in dicti prioris et prioratus
Sancti Salvatoris, reliquum videlicet appellatum de
Frachia Veteri, in dicti praceptoris et domus Templi de
Marlhetas cedat in jus, dominium et proprietatem,
secundum metas a dictis arbitratoribus conscriptas;...
adjudicantes ipsi arbitratores, pro bono pacis, et permu-
tationis nomine perpetuo valitura, preaceptori utique
suisque successoribus in administratione sibi commissa,
territorium de la Frachia Veteri, cum pleno jure ac
dominio ; reliquum vero territorium simpliciter appella-
tum de Frachia dicto priori suisque snccessoribus in
dicto prioratu, secnndum fines inferius denotatos, ita
ut quicquid a parte territorii alterutri parti adjudicati
alterutra pars habebat, titulo ac nomine prasentis per-
mutationis et compositionis pleno jure, translatione per-
petuo valitura, transferator in alterutram partem, juxta